АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСТРОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2022                                            № 2                                   с. Вострово

Об   утверждении    реестра
муниципальной собственности
Администрации Востровского
сельсовета Волчихинского района
Алтайского края на 01.01.2022 года

    В соответствии с Федеральным законом от 06 августа 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Востровский сельсовет Волчихинского района Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.Утвердить Реестр муниципального имущества Администрации Востровского сельсовета Волчихинского района Алтайского края по состоянию на 01.01.2022 года согласно приложению №1 к настоящему постановлению.                                                                                                                                                                                   2.Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде Администрации Востровского сельсовета и официальном Интернет-сайте Администрации Волчихинского района во вкладке «Востровский сельсовет»
    3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                              В.В. Дереганов

Приложение № 1
к Постановлению главы
Востровского сельсовета
Волчихинского района
№2  от 25.01.2022

Реестр
муниципального имущества
Администрации Востровского сельсовета на 01.01.2022

	№ п/п
	Наименование объекта недвижимости, литера по техпаспорту
	Адрес/памятник истории и культуры (да или нет)
	Характеристика и целевое назначение объектов
	Ограничения и использование обременения правами третьих лиц

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Гараж
	с. Вострово
ул. Молодежная
д.2в /нет
	Используется по назначению
	Не обременены

	2.
	Здание ДК (Вострово)
	с. Вострово                     ул. Советская 15д./нет
	Используется по назначению
	Не обременены

	3.

	Здание ДК (Приборовое)
	с. Приборовое
ул. Партизанская     д. 91/нет
	Используется по назначению
	Не обременены

	4.
	Площадь мира
	с. Вострово
	Используется по назначению
	Не обременены

	5.
	Дорога - ООО «Вострово лес» - ООО «АПК»
	с. Вострово
	Используется по назначению
	Не обременены

	6.
	Дорога - ООО «Вострово лес» - ул. Советская, д. 1б
	с. Вострово
	Используется по назначению
	Не обременены

	7.
	Дорога - ул. Кривчуна, д.82 –  ул. Кривчуна д.1
	с. Вострово
	Используется по назначению
	Не обременены

	8.
	Дорога - ул. Молодежная д.43 – ул.Титова д.64
	с. Вострово
	Используется по назначению
	Не обременены

	9.
	Дорога - ул. Горького д.70 – ул. Горького д.2
	с. Вострово
	Используется по назначению
	Не обременены

	10.
	Водонапорная башня
	с.Восторово
	На консервации
	Не обременены

	11.
	Водонапорная башня
	с.Вострово
	Используется
	Не обременены

	12.
	Водонапорная башня
	с.Вострово
	На консервации
	Не обременены

	14.
	Земельный участок
	с.Приборовое
	Используется под зданием
	Не обременены

	15.
	Земельный участок
	с.Приборовое
	Используется под зданием
	Не обременены

	16.
	Водопроводные сети
	с.Вострово
	Используются по назначению
	Не обременены